processo de Contratação SISLOG nº 115853 e Processo SEI nº 202500005025243, quando o agente de contratação e os membros da equipe de
apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório,
juntamente com os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:
Valor total adjudicado: R$ 384.500,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e quinhentos reais).
 

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais
Reforma para adequação de academia de treinamento físico do CALTI

Período (Meses)  

Quantidade 1

Unidade servico (s)

CPF/CNPJ 56.123.914/0001-02